高岡ＪＪ山岳同好会

２０１７年 高岡ＪＪ山岳同好会

第 1 弾 冬の唐松岳・白馬八方尾根スキー・登山開催のご案内

 拝啓 初春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。本年度は小竹キャプテンのもと、第一弾として冬山登山に、日帰り唐松岳 2,696m・スキーの方

白馬八方尾根スキー場に登りたいと思っております。帰りには姫川温泉に入り疲れを癒したいと思います

ので、ご家族・友人お誘い合わせの上ご参加をお待ちしております。             敬具。

           記

開催日：2017年 4月 2日(日曜日) 日帰り

雨天の場合。中止又は近隣温泉・宿泊施設

目的地：唐松岳 2,696m  3 時間 45分程度 冬山

スキー場：白馬八方尾根スキー場

料  金：日帰り￥5000程 交通・ゴンドラ・温泉

スケジュール集合日時場所

5:30 高岡発 スポーツコア

8:00 ゴンドラリフトーアルペンリフトーグラートリフト

（八方池山荘前で記念写真、ゲレンデ組と登山組解散）

8:45   登山開始 3時間 45分程度

12:30 唐松岳山頂 2,696m

15:00 リフト乗車

15:30 ゴンドラ乗り場（ゲレンデ組と合流）

16:30 八方の湯または姫川温泉

18:30 高岡着（反省会）秋吉

要アイゼン、ピッケル

スキー登山の場合も、ツボ足登山と一緒のコースです。

お風呂は離れていて狭いですが、姫川温泉瘡の湯

（お茶と温泉卵付き）が僕のお勧めです。

******************** 返信 ******************

締切日 3/29まで事務局（武佐）迄ご返信ください。

FAX 0766-29-1190 Mail musa@exe.ne.jp

１．参加する。一泊・キャンプのみ・日帰り

２．参加しないが興味があるのでの案内が欲しい

名前          友人

携帯電話

メールアドレス

友人知人 多数お誘いあわせの上ご参加ください。

平成 29年 3月吉日

キャプテン 小竹 智雄

みんな一緒に行こうね

ご参加待ってます。

mailto:musa@exe.ne.jp